
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ｓｄ 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRESS RELEASE 

堀金・穂高地区 

2018年10月31日(水) 

TEL：0263-71-5511   FAX：0263-71-5512  〒399-8295 長野県安曇野市堀金烏川 33-4 
公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 
フ ェ イ ス ブ ッ ク ：https://www.facebook.com/azumino.HH 

【お問い合わせ】  アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  担当：遠藤・竹迫・宮澤 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

ゴールデンウィーク中、他にも様々なイベントを開催しています！ 

きのこ汁の振る舞い 

イルミネーション点灯式 

いよいよ今年のイルミネーションが開催いたします。 

開催に際し、地元の園児たちによる点灯式を行い、イルミネ

ーションの始まりを元気で華やかに彩っていただきます。 

もちろん一般の方もご覧いただけます。 

 

■開 催 日／11 月 3 日(土・祝)、4 日(日) 

■開催時間／17:30～（5 分程度） 

■集合場所／展望テラス 

～協力施設～ 

堀金認定こども園 

有明の森認定こども園 

有明あおぞら認定こども園 

西穂高認定こども園 

北穂高認定こども園 

穂高認定こども園 

穂高幼稚園 

計 7 園 

■開催日／11 月 10 日(土) 

■開催時間／18:00～(無くなり次第終了) 

■開催場所／あづみの学校前広場 

■ 定 員 ／先着 600 名 

■ 参加費 ／無料  

(入園料別途必要＊中学生以下入園無料) 

■ 協  力 ／JA 全農長野 

長野県産の美味しいきのこを使い、ビタミンや食物繊維の入った温いきのこ汁を振る舞います。 

イルミネーションを眺めて楽しみながらお召し上がりいただけます。体の芯から温まることがで

きるため、寒い夜にはピッタリです。 

＊写真はイメージです。 


